4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04 августа 2017 г.

	№
	37/446-4

	г. Тверь

Об извещении кандидата  в депутаты Тверской городской Думы по  одномандатному избирательному округу № 11 Вишнякова А.Ю.

В ходе проверки документов, представленных кандидатом в депутаты Тверской городской Думы по избирательному округу № 11 Вишняковым Андреем Юрьевичем  для выдвижения  и регистрации кандидата, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», территориальной избирательной комиссией  Центрального района города Твери  выявлено несоответствие представленных документов требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 № 20-ЗО.
В соответствии со статьей 24, пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04. 2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Центрального района города Твери    постановляет:
1.	Направить  извещение о выявлении неполноты сведений  в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию  Центрального района города Твери для выдвижения  и регистрации,  кандидату в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 11 Вишнякову Андрею Юрьевичу (прилагается).
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района
города Твери
	                                И.В.Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	Н.С.Михайлова

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

	ул. Советская, д. 34, каб.126, г. Тверь, 170100, тел./факс: (4822) 34-94-28
E-mail: centrTIK@yandex.ru     http://centrtik.izbirkom69.ru

	           04.08.2017
	№
	01-17/189

	на №

	от

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
от 04 августа 2017 года № 36/446-4

Извещение
о выявленных недостатках в документах, представленных для выдвижения
и регистрации кандидата в депутаты Тверской городской Думы
по одномандатному избирательному округу № 11
Вишнякова Андрея Юрьевича

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.1 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия  Центрального района города Твери извещает кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 11 Вишнякова Андрея Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», о том, что в результате проверки документов, представленных для выдвижения  и регистрации кандидата,  территориальной избирательной комиссией  Центрального района города Твери  выявлены следующие недостатки.
Представленная в территориальную избирательную комиссию Центрального района города Твери копия диплома об образовании не имеет перевода с украинского языка на русский. Таким образом, сведения об образовании, указанные в заявлении о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Тверской городской Думы, не подтверждаются соответствующим документом.
Не позднее 08 августа 2017 года кандидат  вправе внести уточнения и дополнения в представленные документы.
Вопрос о  регистрации кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 11 Вишнякова Андрея Юрьевича будет рассматриваться на заседании территориальной избирательной комиссии  Центрального района города Твери    10 августа 2017 года в 13.15 по адресу: г. Тверь, ул. Советская, дом 34, кабинет 126.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центрального района города Твери                                              И.В. Сукова